

全日本グランドソフトボール連盟
令和4年度 決算報告書
令和4年1月1日から令和4年12月31日

収入の部				
項目	単価	数量	合計	累計
前年度繰越金	989,728	1	989,728	989,728
会費	2,000	548	1,096,000	2,085,728
第22回全日本選手権大会(ブロック大会)返金	152,189	1	152,189	2,237,917
第23回全日本選手権大会(三重大会)参加費	30,000	0	0	2,237,917
JKA 補助金 自己負担金	112,565	1	112,565	2,350,482
JKA 補助金	225,130	1	225,130	2,575,612
ピンバッチ売上代	120,000	1	120,000	2,695,612
預金利息		9	9	2,695,621
合計				2,695,621

支出の部				
項目	単価	数量	合計	累計
第23回全日本選手権大会(三重大会)支出合計	262,974	1	262,974	262,974
役員会補助	80,814	1	80,814	343,788
JKA 補助金 自己負担金	361,340	1	361,340	705,128
JKA 補助金 ブロック支払	158,463	1	158,463	863,591
HP管理料	4,180	12	50,160	913,751
HP追加制作費用	44,000	1	44,000	957,751
HP契約更新料	16,500	1	16,500	974,251
振込手数料	550	9	4,950	979,201
ピンバッチ作成代	133,540	1	133,540	1,112,741
スピーカー代	13,990	1	13,990	1,126,731
チラシ印刷代	2,990	1	2,990	1,129,721
郵便代	10,911	1	10,911	1,140,632
選抜選手東西対抗戦 支出合計	684,484	1	684,484	1,825,116
合計				1,825,116
次年度繰越金	2,695,621	-	1,825,116	870,505

令和5年1月28日

会計監査にあたり、収支に伴う、関係書類および関係帳簿等慎重に審査した結果、いずれも正確かつ適正であることを認めます。

監事 加藤 範義

監事 山田 信夫